фізичної культури та спорту в м. Дружківка на 2017 ‒ 2021 роки, затвердженої рішенням 

Дружківської міської ради від 23.12.2016 № 7/19-4», на період із 01.01.2021 по 31.12.2021 

для покриття операційних витрат на надання послуг льодовою ареною загальним 

обсягом 4 780 000,0 (чотири мільйони сімсот вісімдесят тисяч) грн, є допустимою для 

конкуренції відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

2.10. Умови надання підтримки 

(16)  КП «Дружківська льодова арена» засновано на комунальній власності територіальної 

громади міста Дружківка в особі Дружківської міської ради згідно з рішенням

[...]

економічного і соціального розвитку Дружківської міської територіальної громади на                        

2022 рік та основні напрями розвитку на 2023-2024 роки» на період із 01.01.2022 по 

31.12.2022 для забезпечення належного функціонування льодової арени «Альтаір» загальним 

обсягом 8 267 300,0 (вісім мільйони двісті шістдесят сім тисяч триста) гривень, є державною 

допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога у формі субсидії та поточних трансфертів, яка 

надаватиметься Відділом з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму Дружківської